
Vážený pane Petroviči.
Upřesnění mého požadavku předloženého na 4. zasedání zastupitelstva města 10.5.2023:

Žádám o zproštění povinnosti platby poplatku z pobytu dle obecně závazné vyhlášky č.1/2021 o
místním poplatku z pobytu. A to až do doby, kdy naši hosté přestanou býti rušeni hýkáním oslů, kteří
jsou umístěni v hrubém rozporu s územním plánem města, protože MěÚ Nového Města pod Smrkem
doposud nebyl schopen vymoci dodržování územního plánu.
Zároveň žádám zpětné vrácení tohoto poplatku zpětně od 27.7.2022 kdy byl první osel umístěn v
sousedství naší nemovitosti.

Ve věci žádosti o přijetí obecní vyhlášky o regulaci hluku:

Od tohoto požadavku ustupuji vzhledem k neochotě města. Z vaší odpovědi vyplývá, že požadujete
abych vyhlášku sám napsal, našel podobné funkční vyhlášky v jiných městech a nakonec obhájil
vyhlášku před ústavním soudem. Domnívám se, že tuto práci by měli vykonávat úředníci města na
základě podnětu občana.

 s pozdravem Petr Poštolka
v Ludvíkově 31.5.2023


